АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 г.                                                                      №  332

О плане мероприятий по реализации

основных направлений работы администрации

города Оби Новосибирской области в сфере
занятости населения и защиты от безработицы
в 2019 году

В целях реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования города Оби до 2025 года, утверждённой решением Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 22.02.2011 № 606, обеспечения государственных гарантий прав граждан в сфере занятости населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации основных направлений работы администрации города Оби Новосибирской области в сфере  занятости населения и защиты от безработицы в 2019 году (Приложение).

2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин